
              PATVIRTINTA
                    Skuodo rajono Ylakių vaikų lopšelio – darželio

                       Direktoriaus 2019 m. sausio 18 d
                                          įsakymu. Nr. VI-3A

     

Skuodo rajono Ylakių vaikų lopšelis-darželis

2019 METŲ VEIKLOS PLANAS

I.BENDROSIOS NUOSTATOS 

1. Ylakių vaikų lopšelio –darželio 2019 mokslo metų veiklos planas (toliau – planas) 

parengtas atsižvelgus į lopšelio – darželio 2019 – 2021 metų strateginį planą, bendruomenės ,  tėvų, 

vaikų  poreikius.

2. Veiklos planu siekiama įgyvendinti valstybinę švietimo politiką, tenkinti ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdymo(si) poreikius, racionaliai naudoti skirtus išteklius. 

3. Veiklos planą įgyvendina  visa lopšelio – darželio bendruomenė

II. 2018 METŲ VEIKLOS ANALIZĖ

Ylakių vaikų lopšelis–darželis yra bendrosios paskirties lopšelis – darželis, kurio steigėjas 

Skuodo rajono savivaldybė. Įstaigoje 2018 m. veikė 4 grupės: 3 ikimokyklinio ugdymo: 

„Burbuliukai“ (2-3 m), „Bitutės“ (3-4 m.), „Kiškučiai“ (5-6m.)1 priešmokyklinio ugdymo grupė (6-

7). Nuo 2018 m. rugsėjo 1 d.  sąrašinis vaikų skaičius 70, iš jų 11 vaikų turintys kalbos ir kalbėjimo 

sutrikimus, kuriems buvo teikiama logopedo pagalba. 

Lopšelyje – darželyje dirba 10 pedagogų , 0,5 et. meninio ugdymo pedagogė, 0,25 et 

logopedė. Visi pedagogai turi reikiamą išsilavinimą. 4 pedagogai turi metodininko kvalifikacinę 

kategoriją,. 2 - vyresniosios mokytojos, 1-auklėtoja, 1- vyr. spec. pedagogė, 1- meninio ugdymo 

vyr. mokytoja Įstaigai vadovauja direktorė, kuriai suteikta  II vadybinė kategorija. 

Ikimokyklinio amžiaus vaikai ugdomi vadovaujantis individualia lopšelio – darželio 

ikimokyklinio ugdymo programa, priešmokyklinis ugdymas organizuojamas vadovaujantis 

Priešmokyklinio ugdymo programa. Į ugdymo procesą integruojama darželio pedagogių parengta 

sveikatingumo programa „Sveikatiada“, socialinių įgūdžių programa „Zipio draugai“,,  „Gyvenimo 

įgūdžių programa“, pilietiškumo „Mažu takeliu per Ylakius“

2018 metais buvo iškeltas tikslas: 

Saugi aplinka, sveikas vaikas, kokybiškas, kūrybingas ugdymas.



Šio tikslo įgyvendinimui numatyti trys uždaviniai: 

1.1. įrengti ir modernizuoti reikiamas patalpas bei edukacines ugdymo(si) aplinkas,  vaikų 

poreikiams tenkinti ir gebėjimams ugdyti  

1.2. Skatinti vaiko savarankiškumą, iniciatyvumą, kūrybiškumą, atskleisti ir ugdyti įvairius 

gebėjimus, puoselėti individualybę.

1.3. Stiprinti ryšius bendruomenėje ir  plėsti bendradarbiavimą su tėvais, pedagogais ir kitais 

socialiniais partneriais.

Šių  uždavinių įgyvendinimas. Vyko kokybiškas ikimokyklinis ir priešmokyklini ugdymas bei 

ugdymo (si) aplinkos atnaujinimas. Iš savivaldybės lėšų (18 000 eurų) įrengtas tualetas prausykla 

antrame aukšte, grupių indų plovykla, pirminio daržovių apruošimo patalpa, pakeistas stogelis prie 

įėjimo į darželį, nupirkti vandens šildytuvai su termo reguliatoriais. Dabar atitinkame HN:2016. Iš 

įstaigos spec. lėšų grupėse pagerintos sąlygos vaikams: nupirkti  nauji „augantys staliukai“ 

(dviviečiai priešmokyklinėje gr. 10 vnt. ir 20 kėdučių, ikimokyklinei gr. 3 vnt šešiaviečių ir 18 

kėdučių), įrengtas atskiras miegamasis su naujomis dviaukštėmis lovytėmis ir čiužiniais (8 

dviaukštės lovytės), to pasekoje į šią grupę galėjome priimti 4 vaikais daugiau. Iš mokinio krepšelio 

lėšų grupes papildytos ugdymo priemonėmis.  Atnaujintas  ir kitos grupės miegamas nupirkta 9 

dvivietės lovytės. Gavome finansavimą socializacijos projektui „Sukasi metų darbų ratas“ 650 eurų. 

Nupirkome kilnojamas lysves vaikų darbinei veiklai, vykome į Klaipėdos jūrų muziejų, aplankėme 

Baltijos pajūrį ir kt. Visas akimirkas fiksavome ir talpinome www.ylakiudarzelis.lt, rašėme 

spaudoje „Mūsų žodis“

Darželis subūrė besimokančią bendruomenę, kurioje siekia tobulėti kiekvienas. Įvestas naujas 

meniu, suorganizuota tėvams paskaita apie sveiką mitybą, dalyvavo dietistė iš visuomenės sveikatos 

biuro. Pedagogės sėmėsi žinių 19 seminarų, priešmokyklinio ugdymo pedagogės vedė atvirą veiklą 

rajono priešmokyklinio ugdymo mokytojoms „Netradicinių metodų taikymas priešmokyklinio 

amžiaus vaikams“ Organizuota metodinė diena rajono pedagogėms, vyko labdaros akcija „Pyrago 

diena“, dalinomės gerąja darbo patirtimi tema: „Interaktyvių veiklų pritaikymas ugdymo procese”. 

Organizuotas respublikinis vaikų meninis projektas „Aš mamyte, tau pašoksiu“, rajoninis šaškių 

projektas-turnyras „Šaškės-sportas, menas, protas-2“. Dalyvauta 2018 metų saugiausia Skuodo r. 

ikimokyklinio ugdymo įstaiga, dalyvavome respublikinėje akcijoje „Savaitė be patyčių“, 

įgyvendiname „Zippio“ programą, gyvenimo įgūdžių programą, sveikos gyvensenos, pilietiškumo 

„mažu takeliu per Ylakius“, vykdome ilgalaikį švietėjišką socialinį projektą „Visa Lietuva skaito 

vaikams“, įgyvendiname ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo bei prevencines programas. 

Aktyvi Vaiko gerovės komisijos veikla. Aptartos vaikų kalbos ir kalbėjimo problemos bei vaikų 

kalbėjimo pasiekimai. Vykdėme ir dalyvavome: „Mano Lietuvai-100“, advento vakaronė „Einam 



Kalėdų ieškoti“, paroda įstaigoje „Adventiniai vainikėliai“, akcijoje „Apkabinkime žemę 2018. 

Lietuva dėkoja“. Ekologiniame projekte „Mes rūšiuojam“ surinkom apie 3 tonas elektroninių 

atliekų.

Kaišiadorių lopšelio-darželio „Spindulys“ organizuotame respublikinėje parodoje 

„Karpiniuose-mano Lietuva“ skirta Lietuvos valstybės atkūrimo 100-mečiui paminėti. Rajono 

renginyje tarptautinėje vaikų gynimo dienai paminėti „Augu po Skuodo dangum“. Darbinė veikla 

su tėveliais,  tema „Inkilėliai“, adventinių vainikėlių darymas,  patiekalai iš daržovių.

Vilniaus lopšelio-darželio „Žibutė“ organizuotame piešinių konkurse  „Vaistažolių pievoje“, 

darbus pristatė Justas Statkus ir Saulė Pociūtė. Respublikinėje ugdymo įstaigų akcijoje  „Mano 

trispalvis papuošalas“. Šiaulių r. Daugėlių lopšelio-darželio respublikiniame projekte „Auskim, 

auskim Lietuvos šimtmečio juostą“. Ir kt.

Ugdymo procesą įgyvendina kvalifikuotas, darnus pedagoginis kolektyvas: 2-piešmokyklinio 

ugdymo metodininkės, 2- vyr. mokytojos, viena mokytoja, vyr. spec. ugdymo pedagogė, vyr.  

meninio ugdymo mokytoja, Dvi ikimokyklinio ugdymo mokytojos įgijo metodininko kvalifikacijas 

ir direktorė II vadybinė kvalifikacinė kategorija.

Ylakių vaikų lopšelyje-darželyje ugdymo paslaugos teikiamos 70 vaikų, 50 ikimokyklinukų ir 

20 priešmokyklinukų. Veikia keturios grupės: „Burbuliukai“ (2-3m vaikai), „Bitutės“ (3-4m), 

„Kiškučiai“(5-6), „Boružiukai“(6-7 m).  Grupės praturtintos ugdymo priemonėmis, sudarytos 

saugios sąlygos ne tik ugdytiniams, bet ir darbuotojams. Darbuotojai skatinami organizuojamomis 

išvykomis į spektaklius, kino filmus, pažintines išvykas po Lietuvą ir kaimynines šalis. 

Sudaryta darbo grupė 2019 m. metinės veiklos planui parengti. Lopšelyje – darželyje 

vykdoma Prevencinės darbo grupės veikla, lopšelio – darželio tarybos veikla. 

STIPRIŲJŲ IR SILPNŲJŲ PUSIŲ GALIMYBIŲ IR GRĖSMIŲ ANALIZĖ

STIPRYBĖS SILPNYBĖS



Edukacinės aplinkos  ir erdvių kūrimas.
  Didelis dėmesys skiriamas vaikų 
kūrybiškumui, individualiam vaikų ugdymui, 
ugdymas organizuojamas atsižvelgiant į vaikų 
poreikius
Nuolatinė informacinė sklaida visuomenei 
(internetinio tinklapio atnaujinimas), 
bendradarbiavimas su žiniasklaida
Sistemingas ir efektyvus bendradarbiavimas su 
socialiniais partneriais
Glaudus bendradarbiavimas su šeima

 Patalpų trūkumas, kad patenkinti visų norinčių 
lankyti poreikį.
Nepakankamas finansavimas įstaigos reikmėms. 
Tėvų užimtumas ir mažas domėjimasis ugdymo 
procesu.
Trūksta patalpų vaikų fiziniam aktyvumui 
organizuoti

GALIMYBĖS GRĖSMĖS

 vaikų vertinimas pagal „Ikimokyklinio amžiaus 
vaikų pasiekimų aprašą“ 

Tėvų pedagoginio švietimo organizavimas 

Pedagogų vertinimo sistema įstaigoje

Jaukaus ir modernaus vaikų darželio kūrimas, 
atliepiantis vaikų, tėvų ir pedagogų poreikius

2% tėvų ir bendruomenės narių paramai  
skiriamų lėšų racionalus panaudojimas darželio 
inventoriaus ir atnaujinimui

E dienyno naudojimas.

Mažėjantis tėvų paramos teikimas įstaigai
Menka tėvų pedagoginė kultūra
Gyventojų emigracijos, socialinės atskirties 
didėjimas
Didėjantis vaikų skaičius, turinčių kalbos 
sutrikimų.
Vaikų  ir darbuotojų sergamumas. 

III. VEIKLOS PROGRAMOS  TIKSLAS



Padėti vaikams išsiugdyti savarankiškumo, sveikos gyvensenos, pozityvaus bendravimo su 

suaugusiais žmonėmis ir bendraamžiais pradmenis, pažinti savo šalį, pradėti mokytis kūrybiškumo 

ir mokėjimo mokytis, skiepyti meilę Tėvynei, savo gimtajam miesteliui

IV. VEIKLOS PROGRAMOS UŽDAVINIAI 

Atsižvelgiant į kiekvieno vaiko unikalumą bei poreikius, užtikrinant  saugią,  ugdymąsi 

skatinančią aplinką, dialogišką sąveika grindžiamą tikslingą ugdymą ir spontanišką vaiko ugdymąsi 

pasiekti, kad vaikas:

1. Plėtotų individualias fizines, socialines, pažinimo, kalbos ir bendravimo, kūrybines galias, 

pažintų ir išreikštų save;

2.Pozityviai bendrautų ir bendradarbiautu su suaugusiais ir vaikais, mokytųsi spręsti 

kasdienines problemas, atsižvelgti į savo ir kitų ketinimus, veiksmų pasekmes.

3.Aktyviai dalyvautų ir kūrybiškai išreikštų save šeimos, ugdymo įstaigos ir vietos 

bendruomenės gyvenime.

IV. 2019 METŲ VEIKLOS TIKSLŲ IR UŽDAVINIŲ REALIZAVIMO PLANAS

Atsižvelgiant į kiekvieno vaiko unikalumą bei poreikius, užtikrinant  saugią,  ugdymąsi 

skatinančią aplinką, dialogišką sąveika grindžiamą tikslingą ugdymą ir spontanišką vaiko 

ugdymąsi pasiekti, kad vaikas:

1.Plėtotų individualias fizines, socialines, pažinimo, kalbos ir bendravimo, kūrybines galias, 

pažintų ir išreikštų save

Priemonės Numatomas 
rezultatas

Vykdytojai Įvykdymo 
laikas

Ištekliai 

Mokytojų tarybos 
posėdžiai:
1.1.E.dienyno 
pildymas,tobulinimas. 
Ugdomosios veiklos 
planavimas 
elektroniniame dienyne. 
Bendrų susitarimų 
pildymui numatymas. 

Efektyvesnis, 
kokybiškesnis 

darbas, pedagogų 
bendradarbiavimas

Direktorė, dir.pav 
ugdymui, pedagogai, 
esant reikalui 
lektoriai

2019 m. 
rugsėjis

Lopšelio – 
darželio lėšos, 
žmogiškieji 
ištekliai

1.2.Vaiko gerovės 
komisijos darbo 
organizavimas. 2019 m. 

Laiku ir tinkamai 
suteikta švietimo 

pagalba 

Vaiko gerovės 
komisija 

Kas 3 
mėn. 

Žmogiškieji 
ištekliai



vaiko gerovės komisijos 
darbo planas.

Grupių ugdymo planų 
pristatymas 

specialiųjų 
ugdymosi poreikių 

vaikams
Grupės veiklos 
perspektyvos

Pedagogai 09 mėn.

1.3.Ikimokyklinio ir 
priešmokyklinio ugdymo 
vaikų vertinimo rezultatų 
aptarimas

Vaikų pažangos 
vertinimo rezultatų 
taikymas ugdymo 
proceso tobulinimui
Individualios kiekvieno 
vaiko pažangos 
stebėsenos fiksavimas ir 
efektyvinimas.

Veiklos rezultatų 
įgyvendinimo ir 

vertinimo analizė 
numatant 
sėkmingą 

perspektyvą 
ateičiai

Direktorė, dir.pav 
ugdymui, 

pedagogai,logopedas

09 mėn. 
01 mėn. 
05 mėn.

Žmogiškieji 
ištekliai 

 1.4.Įstaigos veiklos 
ataskaita už  2019 m.m.

Darbo grupės 2020 m. 
metinės veiklos plano 
sudarymui

Darbo grupės 2019 – 
2020 m.m. ikimokyklinio 
ugdymo mokyklos 
priešmokyklinio ugdymo 
planui sudaryti

Prioritetinių sričių 
numatymas

Direktorė, dir.pav 
ugdymui, 

pedagogai,logopedas

05 mėn. Žmogiškieji 
ištekliai

1.5. Pedagogų metinės 
veiklos vertinimas. 
Pedagogų tikslų 
išsikėlimas pagal savo 
kvalifikaciją dėl metinės 
veiklos vertinimo 2019 
m.

Pedagogų 
refleksija, 
prioritetų 

nusistatymas 
kvalifikacijos 

kėlimui

Direktorė, dir.pav 
ugdymui, 

pedagogai,logopedas

01 mėn. Žmogiškieji 
ištekliai

Pedagoginės diskusijos:
Aplinkos ir žaislų svarba 
ugdymo kokybei 

Pedagogų 
tobulėjimas kitų 
įstaigų gerosios 

patirtie 
pritaikymas savo 

darbe

Direktorė, dir.pav 
ugdymui, 

pedagogai,logopedas

01-03 
mėn. 

Žmogiškieji 
ištekliai, 

lopšelio – 
darželio lėšos

Kūno kultūra Pedagogų 
tobulėjimas kitų 

Direktorė, dir.pav 
ugdymui, 

03- 05 Žmogiškieji 
ištekliai, 



ikimokykliniame amžiuje įstaigų gerosios 
patirties 

pritaikymas savo 
darbe

pedagogai,logopedas mėn. lopšelio – 
darželio lėšos

Vaikų elgesio problemos Prevencinės 
priemonės vaikų 

saugumui 
užtikrinti

Direktorė, dir.pav 
ugdymui, 

pedagogai,logopedas

Visus 
metus 

Žmogiškieji 
ištekliai

Nėra blogo oro, jei lauke 
įdomu!

Pedagogų 
kūrybiškumas, 
idėjų sklaida 
kokybiškam 

ugdymui

Direktorė, dir.pav 
ugdymui, 

pedagogai,logopedas

Visus 
metus 

Žmogiškieji 
ištekliai

2.Pozityviai bendrautų ir bendradarbiautų su suaugusiais ir vaikais, mokytųsi spręsti 

kasdienines problemas, atsižvelgti į savo ir kitų ketinimus, veiksmų pasekmes.

2.1.Vaiko gebėjimų 
pagal amžių 
informavimas ir 
aptarimas su tėvais

Pagalba šeimai Pedagogai, 
logopedas

Visus 
metus 

Žmogiškieji 
ištekliai

2.2.Prevencinės 
programos 
įgyvendinimas pagal 
planą
Pedagoginė pagalba 
padidintos rizikos 
šeimoms. Pedagogų ir 
šeimos 
bendradarbiavimo 
aktualijos, smurto ir 
patyčių tarp vaikų 
prevencija.

Glaudus 
bendradarbiavimas 

su šeima, vaikų 
saugumo 

užtikrinimas

Direktorė, dir.pav 
ugdymui, pedagogai

Visus 
metus

Žmogiškieji 
ištekliai

2.3.Lopšelio – darželio 
tarybos veikla pagal 
planą.

Darbo sąlygų 
gerinimas, 
darbuotojų 
motyvacija 

Darželio taryba Visus 
metus 

Žmogiškieji 
ištekliai, 
lopšelio- 
darželio lėšos, 
paramos lėšos

2.4.Akcija tėveliams, 
bendruomenei 
„Padovanok darželiui 
gėlę“

Aplinkos kūrimas Lopšelio – darželio 
bendruomenė, 
tėveliai, pedagogai

05 mėn. Labdara, 
žmogiškieji 
ištekliai

2.5.Lopšelio – darželio   
internetinės svetainės 
atnaujinimas

Bus pateikta 
aktuali informacija 

tėvams

Pedagogai, 
administracjja

Visus 
metus

Žmogiškieji 
ištekliai, 
lopšelio – 
darželio lėšos



2.6.Visuotinis tėvų 
susirinkimas

Susitikimas su pradinių 
klasių mokytoja. 
Pasirengimas mokyklai

Tėvų lūkesčių 
tenkinimas

Direktorė, dir.pav 
ugdymui, pedagogai, 

mokytojai

10 mėn.
05 mėn. 

Žmogiškieji 
ištekliai

2.7.Dalyvauti 
neformaliuose 
renginiuose – vakaronėse 
su tėvais, šventėse, 
ekskursijose.

Dalyvauti papildomo 
ugdymo būreliuose

Ugdysis vaikų 
kūrybiškumas, 
bendravimas, 

bendradarbiavimas 
su tėvais, 

pozityvių emocijų 
patyrimas 

Pedagogai, tėvai, 
kiti specialistai

Visus 
metus

Žmogiškieji 
ištekliai. 

Lopšelio – 
darželio lėšos

3.Aktyviai dalyvautų ir kūrybiškai išreikštų save šeimos, ugdymo įstaigos ir vietos 

bendruomenės gyvenime.

Projektinė veikla:
3.1. Dalyvauti projekte 
„Ikimokyklinio ir 
bendrojo ugdymo 
mokyklų veiklos 
tobulinimas‘-

Pagerinti 
ikimokyklinio ir 
priešmokyklinio 
ugdymo kokybę, 

skatinant pokyčius 
įstaigoje

Direktorė, dir.pav 
ugdymui, pedagogai, 

vaikai

2 metus Žmogiškieji 
ištekliai, ESFA 
lėšos, lopšelio 

– darželio 
lėšos

3.2.Tęsti projektą „Vaikų 
pažinimo kompetencijos 
ugdymas gamtinėje 
edukacinėje erdvėje. 

Vaikų 
kūrybiškumo, 

ekologinės 
kultūros vertybių 

puoselėjimas

Direktorė, dir.pav 
ugdymui, pedagogai, 

vaikai, tėvai 

Visus 
metus

Žmogiškieji 
ištekliai, 

lopšelio – 
darželio lėšos

3.3. Tęsti projektą 
„Dinaminių pasakų 
sekimas“

Kalbinių gebėjimų 
tobulinimas

Pedagogai Visus 
metus

Žmogiškieji 
ištekliai

3.4. Bendri projektai su 
socialiniais partneriais 

Gerosios patirties 
sklaida

Direktorė, dir.pav 
ugdymui, pedagogai, 
socialiniai partneriai

Visus 
metus

Žmogiškieji 
ištekliai

3.5.Meno terapijos 
užsiėmimai

Vaikų saviraiškos 
ugdymas

Meninio ugdymo 
pedagogė, 
pedagogai 

Visus 
metus

Žmogiškieji 
ištekliai

3.6. Išvykų, ekskursijų 
organizavimas vaikams

Vaikų 
kompetencijų  

ugdymas

Direktorė, dir.pav 
ugdymui, pedagogai 

Visus 
metus

Žmogiškieji 
ištekliai, 

lopšelio – 
darželio 

lėšos,tėvų para 
ma

3.7. Muziejų, parodų , Vaikų Direktorė, dir.pav Visus Žmogiškieji 



edukacinių programų 
lankymas su vaikais

kompetencijų 
ugdymas

ugdymui, 
pepedagogai 

metus ištekliai
lopšelio – 
darželio 

lėšos,tėvų para 
ma

3.7.Projektas su tėvais 
„Žaidžiame pasaką“ 

Vaikų saviraiškos 
ugdymas, 

bendravimas su 
šeima

04 mėn. Žmogiškieji 
ištekliai

PRITARTA
Lopšelio – darželio taryboje

Protokolas Nr. 12

2018 12 12   

VAIKŲ SAVIRAIŠKOS IR KŪRYBIŠKUMO UGDYMO ORGANIZAVIMAS

                                                                                                                  (plano priedas Nr. 1)

Eil.

Nr. 

Informacija 

(renginio pavadinimas)

Data, 
laikas

Vieta Dalyviai Atsakingi 

1.  Atsisveikinimas su 
eglute, „Trys karaliai“

2019 01 07 Salė Vaikai Vaida Narkienė

Rita 
Skurvydienė 
Veronika 
Žutautienė

2. Pusiaužiemis 2019 01 25 Kiemas Vaikai Vaida Narkienė 
Rita 



Skurvydienė

3. Lietuvos gimtadienis-
vasario 16

2019 02 14 Salė Vaikai, tėvai Rita 
Skurvydienė 

Vaida Narkienė 

4. Mosėdžio vaikų lopšelio-
darželio kūrybinės 
partnerystės projekte 
„Ledo papuošalai žiema-
8“

2019 02 21 Grupėse, 
kieme 

Vaikai, tėvai Rūta 
Freimutienė

5. Klaipėdos Apskrities 
vyriausiojo policijos 
komisariato piešinių 
konkursas „Ginti. 
Saugoti. Padėti“

2019 02 18 Grupė Vaikai Veronika 
Žutautienė

6. Programa „Sveikatiada“ 2019 02 22 Grupėse Vaikai, tėvai Virginija 
Navidanskienė

7. Projektas „Dama 2019“ 2019 02 28 Salė Vaikai Virginija 
Navidanskienė

8. Solidarumo diena su 
sergančiais dauno 
sindromu „Skirtingų 
kojinių diena“

2019 03 21 Salė Vaikai Loreta 
Petrutienė 
Veronika 

Žutautienė

9. Akcija „Vandens galia“ 2019 03 22 Grupėse, 
kieme

Vaikai, tėvai Vaida Narkienė

10. Teatro savaitė. Vaikai 
vaidina vaikams 
„Uodegos“ 

2019 03 25 Salė Vaikai, tėvai Veronika 
Žutautienė 

Rūta 
Freimutienė

11. Projektas „Visa Lietuva 
skaito vaikams“ 
viktorina „Kas skaito, tas 
auga“

2019 03 30 Salė Vaikai Virginija 
Navidanskienė

12. Sferinis edukacinis 
filmas

2019 04 03 Ylakių 
gimnazija 

Vaikai Grupių 
mokytojos

13.   Asociacijos „ Sveikatos 
želmenėliai“ mankšta  
„Laikas keltis“

2019 04 05 Salė Vaikai, tėvai Sigutė 
Jakštienė

14. „Saugiausia 
ikimokyklinio ugdymo 
įstaiga Skuodo rajone 
2019“

2019 03-04 
10

Grupėse Vaikai, tėvai, 
bendruomenė

Grupių 
mokytojos



15. Šventė „Čiolb čiolbutis“ 2019 04 11 Salė Vaikai, tėvai, 
bendruomenė

Veronika 
Žutautienė 

Rūta 
Freimutienė

16. Respublikinis renginys 
„Ačiū, kad esate knygos 
draugai“

2019 04 17 Vaikai Veronika 
Žutautienė

17. Šokių fiesta 2019 04 18 Skuodo 
meno 

mokykla

Vaikai Sigutė 
Jakštienė 
Virginija 

Navidanskienė

18. Respublikinis konkursas   
„Priešmokyklinukų 
ringas“

2019 04 19 Skuodo 
darželis

Vaikai Virginija 
Navidanskienė

19. Foneminio suvokimo 
pratybos

2019 05 02

2019 05 31

Grupėse Vaikai Loreta 
Petrutienė

20. Koncertinė programa 2019 05 02 Ylakių 
globos 

namuose

Vaikai Rita 
Skurvydienė 

Veronika 
Žutautienė

21. „Šeimos diena“ 2019 05 17 Salė Vaikai, tėvai, 
bendruomenė 

Sigutė 
Jakštienė, 

Vilija 
Gerikienė

22. „Lik sveikas darželi“ 2019 05 24 Salė Vaikai, tėvai Virginija 
Navidanskienė 

Rūta 
Freimutienė 

23. „Šeimų spartakiada“ 2019 05 19 Skuodo 
darželis

Vaikai, tėvai Veronika 
Žutautienė

24. Pažintinė išvyka  2019  05 24 Dino parkas, 
Mini Zoo 

sodas

Vaikai, tėvai, 
mokytojos

Direktorė

25. „Iškylaujame, 
rungtyniaujame, 
švenčiame“

2019 05 27 Gimnazijos 
salė 

Vaikai, 
mokytojos

Vilija 
Gerikienė 
Virginija 

Navidanskienė

26. Projektas „Mažos 
mašinėlės man labai 
patinka“

2019 05 29 Darželyje Vaikai, tėvai, 
bendruomenė 

Rūta 
Freimutienė 

Rita 
Skurvydienė



27.  „Po Skuodo dangum“ 2019 05 31 Skuode Vaikai Vaida 
Mockienė 
Virginija 

Navidanskienė

28. Išvyka pagal projektą 
„Mažos mašinėlės man 
labai patinka“

2019 06 03 Klaipėda Vaikai, tėvai, 
mokytojos 

Veronika 
Žutautienė Rita 

Skurvydienė 
Rūta 

Freimutienė

29. Parodos lopšelio – 
darželio koridoriuje

Parodos temą renkasi 
atsakingas pedagogas 

rengiantis parodą

2019 01 02

2019 06 02

Darželis Vaikai Vilija 
Gerikienė 

Rūta 
Freimutienė

30. „Į darželį ateinu – Kakę 
Makę sutinku“

2019 09 02 Kiemas Vaikai, tėvai, 
bendruomenė 

Sigutė 
Jakštienė

31. Projektas „Darželinukai 
– už krepšinio rinktinės 
pergales“ 

2019 09 10 Grupėse Vaikai Rūta  
Freimutienė

32. Akcija „Solidarumo 
bėgimas 2019“ – 
„Gelbėkit vaikus“

2019 09 23 Viešoje 
erdvėje 

„Beržynėlis“

Vaikai, 
bendruomenė

Rūta 
Freimutienė

33. Šventinis rytmetis 
„Vardynos“

2019 09 26 Salė Vaikai, 
bendruomenė

Virginija 
Navidanskienė

34. Projekto „Mažos 
mašinėlės man labai 
patinka“ Tarnybinis 
policijos pasirodymas.

2019 09 27 Skuodas Vaikai, 
mokytojos

Rita 
Skurvydienė 

Rūta 
Freimutienė 

34. Programa „Sveikatiados 
iššūkių metuose“ 

2019 09 30 Grupėse Vaikai, 
bendruomenė

Virginija 
Navidanskienė

35. Projekto ‚Mažos 
mašinėlės man labai 
patinka“ paroda „Lekia 
kaip vėjas“

2019 10 14

2019 10 18

Darželio 
koridoriuje

Vaikai, tėvai, 
bendruomenė, 

socialiniai 
partneriai

Rita 
Skurvydienė 

Rūta 
Freimutienė

36. Projekto „Mažos 
mašinėlės man labai 
patinka“ baigiamoji 
šventė „Keturi ratai“

2019 10 24 Salė Vaikai, 
bendruomenė, 

socialiniai 
partneriai

Rūta 
Freimutienė 

Rita 
Skurvydienė

37. Gerumo akcija „Pyragų 
diena“

2019 11 06 Salė Vaikai, tėvai, 
darželio 

bendruomenė

Vaida Narkienė 
Veronika 

Žutautienė



38. Žemaitiškai skaitančių 
mokinių konkursas

2019 11 08 Skuodo 
muziejus 

Vaikai, tėvai, 
bendruomenė

Valerija 
Kurbatovienė

39. Tarptautinė gerumo 
diena

2019 11 13 Grupėse Vaikai Grupių 

mokytojos

40. Projekto „Edukacinių 
procesų modernizavimo 
Skuodo rajono 
savivaldybės 
ikimokyklinio ugdymo 
įstaigose“ 

2019 11 20 Grupėse Vaikai V. 
Navidanskienė 
R. Freimutienė 

V. 
Kurbatovienė

41. Edukacinė programa 
„Profesoriaus ežiuko šou 
– aš už sveiką ir 
energingą gyvenimą“ 

2019 11 26 Salė Vaikai, 
bendruomenė 

Sigutė 
Jakštienė

42. Spektaklis vaikams 
„Lietaus lašelė“ 
(„Drakoniuko teatras“)

2019 11 29 Salė Vaikai, 
bendruomenė

Sigutė 
Jakštienė

43. Šventinis adventinis 
rytmetis

2019 12 05 Salė Vaikai, 
bendruomenė

Vaida Narkienė  
Valerija 

Korbatovienė

44. Kalėdinė šventė 
„Linksmasis lagaminas“ 

2019 12 19 Salė Vaikai, tėvai, 
bendruomenė

Grupių 
mokytojos


